
یادی از خلبان شهید سید علیرضا یاسینی
عاشق پرواز
سرلشکر خلبان شهید سید علیرضا یاسینی، برادر 
شهید سید رضا یاسینی پانزدهم فروردین سال ۱۳۳۰ 
در آبادان متولد شد. از آنجا که علاقه وافری به فنون 
هوانوردی داشت، در سال ۱۳۴۸ وارد دانشکده خلبانی 
نیروی هوائی شد و پس از گذراندن دوره مقدماتی پرواز 
با هواپیمای اف ـ 33 به منظور تکمیل دوره خلبانی 
و پرواز با هواپیماهای پیشرفته شکاری به آمریکا 

اعزام شد.در این مدت، ‌دوره‌های آموزشی خلبانی هواپیمای آموزشی »تی ـ 37« 
و همچنین هواپیمای پیشرفته شکاری »اف ـ 4« را با موفقیت به پایان رساند و پس 
از بازگشت به ایران با درجه ستوان دومی در پایگاه ششم شکاری بوشهر مشغول 
خدمت شد. عاشق پرواز بود و با وجود مسئولیت‌های مختلفی که به عنوان یک 
فرمانده داشت، دست از پرواز نمی‌کشید، با انواع مختلف هواپیماها از جمله »اف ـ 5«، 
»اف ـ 4«، »پی3 ‌ـ اف«، »میگ ـ 29« و »سوخو ـ 24« پرواز می‌کرد، اما هواپیمای 
محبوبش »اف ـ 4« بود. یاسینی با اوج‌گیری تظاهرات همه‌جانبه علیه رژیم شاه به 
انقلابیون پیوست و علی‌‌رغم جو فشار و اختناق در ارتش، با پخش اعلامیه‌های امام، 
در بین پرسنل و روشنگری در میان همکاران خود، دست به افشاگری می‌زد. خلبان 
یاسینی پانزدهم دی سال ۱۳۷۳ در ساعت ۶:۳۰ صبح هواپیمای جت استار حامل 
فرماندهان ارشد نیروی هوایی، شهید منصور ستاری، شهید سید علیرضا یاسینی و 
شهید مصطفی اردستانی از تهران پرواز کرد تا فرماندهان در جلسه شورای هماهنگی 
نیروی هوائی در کیش شرکت کنند اما هواپیما دچار سانحه شد و مسافرانش از جمله 

شهید سید علیرضا یاسینی به شهادت رسیدند.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
ورزش در هر سطح و کلاسی مال مردم است و با حضور آنها رنگ و معنا 
پیدا می‌کند. ورزش- آن هم ورزش قهرمانی- بدون حضور و هیاهوی مردم و 
هیجان سکوها و... حتی اگر بین بهترین تیم‌ها و ورزیده‌ترین ورزشکاران نیز 
برگزار شود‌، بی‌تعارف مفتش هم گران است. بدون اغراق بزرگ‌ترین حامی 
ورزش در هر کشوری، مردمی هستند که به عنوان »تماشاگر« سالن‌ها‌، 

ورزشگاه‌ها و سکوهای مخصوص را پر می‌کنند.
طبیعی است هر جا که قدر این پشتوانه بزرگ ‌و سرمایه بی‌بدیل را در 
عمل)نه حرف و شعارهای آبکی( بدانیم‌، حرمت و جایگاه مردم را بیشتر رعایت 
کنیم و به انتظارات منطقی و توقعات به حق آنها بهتر پاسخ دهیم‌، نه تنها فضا 
سالم‌تر ومفرح‌تر خواهد شد و همه اهالی و اجزای آن از بودن در این محیط 
لذت می‌برند و احساس خوشایندی خواهند داشت، بلکه ورزش در مسیر 
پیشرفت و کسب افتخارات گام‌های بزرگ برخواهد داشت و به کامیابی‌های 

شیرین دست خواهد یافت.
خوشبختانه ورزش در کشور عزیز ما در ابعاد مختلف همگانی و قهرمانی 
و... از پایگاه مردمی برخوردار است و مرام ورزشکاری و خوی و خصلت پهلوانی 
جزو ارزش‌های فرهنگی و اجتماعی به حساب می‌آید. این مسئله ریشه در 
تاریخ کهن این آب و خاک دارد که سخت با حماسه و حماسه‌سازان- که 
پهلوانان و یلان وطن دوست و باغیرت و شرف بوده‌اند – عجین شده است 
و... این البته بحث مفصل و جالبی است و خوشبختانه در این باره نوشته‌ها 
و آثار محققانه‌ای توسط دانشمندان بزرگ و اساتید و ادیبان صاحب نظر و 
قلم کشورمان به رشته تحریر درآمده و به یادگار مانده‌، هر چند متاسفانه 
نسل جوان و جامعه ورزش ما، با آنها- و درنتیجه هویت فرهنگی و تاریخی 
ورزش و پهلوانی ایران- بیگانه هستند. در این باره بخش‌های فرهنگی- از 
جمله رسانه‌ها و صداوسیما- سخت کوتاهی و اهمال کرده و می‌کنند و اصولا 
رسالت و وظیفه‌ای برای خود قائل نیستند! در این باره سخن و درددل بیش از 
اینهاست که اگر عمری باقی باشد‌، روزی به سهم خود به آن خواهیم پرداخت.
حرف بر سر اهمیت نقش و حضور مردم در ورزش بود. بدون تعارف عرض 
کنیم که نقش مردم چنان‌که بایسته و شایسته است‌، در ورزش ما جدی گرفته 
نشده و جایگاه و حرمت آنها خیلی وقت‌ها و جاها رعایت نشده و به انتظارات 
منطقی و توقعات به حق‌شان در ابعاد مختلف و از جنبه‌های گوناگون پاسخ 
نداده‌ایم. از این رهگذر لطمات سخت و ضربات بدی از حیث مادی و معنوی 
بر پیکر ورزش وارد آمده است. چون نیک بنگریم و دست به تحقیق علمی و 
منصفانه بزنیم‌، این نتیجه حاصل خواهد شد که یکی از اصلی‌ترین- و شاید 
هم اصلی‌ترین – دلایل عدم پیشرفت ورزش مستعد ایران و وجود ناراستی‌ها 
و مسائل آزاردهنده فنی و خاصه فرهنگی و اخلاقی‌، در همین نکته‌ای است 

که اشاره شد. 
والبته همچنان که بارها و به کرات نوشته و هشدار داده‌ایم، اینکه تماشاگر 
و نقش و حرمت او در ورزش جدی گرفته نمی‌شود‌، خود معلول این واقعیت 
غیر قابل انکار است که اصل ورزش جدی گرفته نشده است! چون ورزش از 
سوی کسانی که در این باره رسما و طبق قانون متولی هستند و خط مشی و 
تکلیف آن را معلوم می‌کنند‌، جدی گرفته نشده و معنا و مفهوم و نقش‌های 
متنوع و کارکردهای چندگانه‌اش را در ابعاد تربیتی، فرهنگی، اقتصادی، 
سیاسی و... عمدا یا از سرغفلت نادیده می‌گیرند‌، در واگذاری مناصب حساس 

و تعیین‌کننده دقت و وسواس لازم را ندارند. 
ملاک‌های تعیین مدیر به گونه‌ای است که راه را برای ورود کسانی که 
شناختی از ورزش ندارند، آن را در دیدگاه و ذهنیت خود جدی نمی‌گیرند 
و با بازی کودکانه یکی‌ می‌دانند و لذا انگیزه و عزمی برای استفاده بهینه از 
ورزش ندارند و... هموار کرده‌، به طوری که خواسته و ناخواسته عرصه برای 
اهالی ورزش و کسانی که به اشکال و عناوین و شیوه‌های مختلف عمری را در 
این حوزه گذرانده و با اتفاقات و رویدادهای آن زندگی می‌کنند‌، تنگ می‌شود 
و آنها مجالی برای عرض اندام و حضور در سطوح راهبردی و مدیریتی پیدا 

نمی‌کنند و لاجرم به حاشیه رانده می‌شوند. 
دوستداران ورزش با دریغ و حسرت نظاره‌گر جولان و شلتاق کردن 
غریبه‌ها و ناآگاهانی هستند که بعضی از مناصب حساس را به نام مدیر و 
مسئول و رئیس و... به اشغال خود درآورده‌اند و آن‌قدر که به دنبال کار 
وکاسبی و بهره بردن از مواهب هستند، به اداره درست و متعهدانه حوزه 
کاری و تحت ریاست خود اعتنایی‌ ندارند. باید از خود بپرسیم که چرا در 
بحث ریاست فوتبال سال‌هاست فقط نام چند نفر خاص همواره مطرح است؟!
اگر بخواهیم راحت‌تر و صریح‌تر حرف خودمان را بزنیم‌، باید بگوییم 
در خیلی از جاها مناصب ورزش دست اهلش نیست و متخصصان و 
کاربلدان به گوشه انزوا رانده شده و حداکثر برای خالی نبودن عریضه به 
عنوان»زینت‌المجالس« از آنها در این‌جا و آنجا و این و آن جلسه استفاده 
می‌شود. غرض آنکه چون کار ورزش در بسیاری از حوزه‌ها دست متخصص 
و افرادی که به معنای واقعی ورزش را می‌شناسند نیست، طبیعی است که 

اصول‌، ارزش‌ها وحرمت‌ها رعایت نشود و...
اینکه می‌گوییم حرمت و جایگاه »مردم« و نماد و سمبل حضور آنها در 
ورزش ما رعایت نمی‌شود، برای این است که کار دست اهالی ورزش و خاک 
خورده‌های این عرصه نیست بلکه دست کسانی است که نه معنای مردم را 
می‌فهمند و نه مفهوم ورزش را. غالب این به اصطلاح مدیران، مردم دوستدار 
ورزش را سیاهی لشکرهای الکی خوش و از مرحله پرتی می‌دانند که فقط 
به درد پرکردن سکوها و دراندن حنجره و شلوغ کردن می‌خورند. در حالی 
که کسی که ورزش را می‌شناسد‌، خاک آن را خورده و استخوان خرد کرده 
این عرصه است به خوبی می‌داند تماشاگر و هوادار و حامی یعنی چه و اینکه 
ورزش بدون تماشاگر پشیزی ارزش ندارد و نباید در جذب او به ورزشگاه 

کوتاهی کرد.

تماشاگر
 سرمایه بی‌بدیل ورزش 

نکته  ورزشی

منتفی شدن حضور ماتزاری در استقلال
عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال گفت: در جلسه با دستیار و وکیل والتر 

ماتزاری به نکات مثبتی رسیدیم ولی به نتیجه نهائی نه.
فریده شجاعی، درباره جلسه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه استقلال با دستیار و 
وکیل والتر ماتزاری اظهار داشت: در این جلسه به نکات مثبتی رسیدیم ولی به نتیجه 
نهائی نرسیدیم! در قراردادها، ابتدا همه چیز به صورت پنجاه- پنجاه پیش می‌رود و 
سپس به نتیجه می‌رسد. وی در مورد عدم تأیید زمین شماره 2 آزادی برای محل 
برگزاری تمرینات تیم فوتبال استقلال گفت: هر چیزی که دستیار و وکیل ماتزاری 
خواستار آن بودند قابل انجام یا قابل اصلاح بود. در واقع چیزی نبود که نتوان برای 

آن کاری انجام نداد.
عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال درخصوص اینکه ماتزاری قرار است چه زمانی 
نتیجه نهائی را به باشگاه اعلام کند، گفت: خیلی فرصت نداریم و فکر کنم تا فردا باید 
مشخص شود. اگر به هر دلیلی مذاکرات با ایشان نتیجه نداشت باید سراغ گزینه‌های 

دیگر برویم.
ستاره ژاپنی گران‌ترین فوتبالیست آسیا

ستاره ژاپنی برایتون در شرایطی ارزشمندترین بازیکن حال حاضر دنیا در بین 
آسیایی‌هاست که هیچ بازیکن ایرانی در بین نفرات برتر دیده نمی‌شود.

کائورو میتوما در ۲ بازی اخیر تیمش برابر چلسی )در جام حذفی و لیگ برتر( ۲ 
گل به ثمر رساند و زمینه‌ساز برتری تیمش شد و نشان داد چرا ارزشمندترین بازیکن 
آسیایی است.  کائورو میتوما ملی‌پوش ژاپنی حالا ارزشمندترین بازیکن آسیاست. این 
بازیکن آسیایی با ۱۶ گل زده، گلزن‌ترین ژاپنی تاریخ لیگ برتر انگلیس است و بعد 
از او اوکازاکی قرار دارد که ۱۴ گل به ثمر رسانده است. البته میتوما برای رسیدن به 
رکورد گلزنی سون هیونگ مین کار سختی در پیش دارد. مهاجم کره‌ای تاتنهام ۱۲۶ 
گل در لیگ برتر انگلیس به ثمر رسانده است. میتوما تا اینجای فصل در ۲۸ بازی 
۷ گل و ۳ پاس گل به ثمر رسانده و به یکی از بهترین گلزنان این تیم تبدیل شده 
است. در حال حاضر، ارزش کائورو میتوما ۴۵ میلیون یورو است که بالاترین قیمت 

بین تمامی بازیکنان آسیایی است.
اسامی ۱۰ بازیکن ارزشمند آسیا به این شرح است:

۱. کائورو میتوما.................................................................................... برایتون ۴۵ میلیون یورو
۲. کیم مین جائه......................................................................... بایرن مونیخ ۴۵ میلیون یورو
۳. تاکفوسا کوبو........................................................................ رئال سوسیداد ۴۰ میلیون یورو
۴. سون هیونگ مین............................................................................ تاتنهام ۳۸ میلیون یورو
۵. تاکهیرو تومیاسو............................................................................... آرسنال ۳۲ میلیون یورو
۶. لی کانگ این....................................................................... پاری‌سن‌ژرمن ۳۰ میلیون یورو
۷. هیروکی ایتو............................................................................. بایرن مونیخ ۳۰ میلیون یورو
۸. ریتسو دوان................................................................................... فرایبورگ ۲۲ میلیون یورو
۹.هوانگ هی چان....................................................................... ولورهمپتون ۲۲ میلیون یورو
1۰.هیدماسا موریتا....................................................................... اسپورتینگ ۱۵ میلیون یورو
ارزشمندترین بازیکن ایرانی در این فهرست مهدی طارمی است که در رده سی‌ام 

آسیا قرار دارد و ۹ میلیون یورو ارزش دارد.
رونالدو به ایران نمی‌آید

روزنامه معتبر الشرق‌الاوسط عربستان اعلام کرد که پیولی سرمربی ایتالیایی 
النصر در دیدار برابر پرسپولیس به کریستیانو رونالدو استراحت خواهد داد.

النصر در آخرین بازی خود در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا به مصاف 
پرسپولیس خواهد رفت. این بازی دوشنبه شب در ورزشگاه آزادی و به میزبانی 
پرسپولیس برگزار خواهد شد. روزنامه الشرق الاوسط عربستان اعلام کرد که استفانو 
پیولی سرمربی ایتالیایی النصر تصمیم گرفته است که به کریستیانو رونالدو در این 
بازی استراحت بدهد. پیولی به خاطر فشردگی زیاد و برای جلوگیری از خستگی بدنی 
کریستیانو رونالدو تصمیم گرفته است که در دیدار برابر پرسپولیس از ستاره پرتغالی 
خود استفاده نکند و به او استراحت بدهد. النصر در بازی برابر پرسپولیس عبدالله 
الخیبری، اوتاویو و سلطان الغنام را هم به خاطر آسیب دیدگی در اختیار نخواهد 
داشت. این بازی در حالی برگزار می‌شود که النصر با ۱۶ امتیاز در رده سوم جدول 
رده‌بندی قرار دارد و صعودش را به دور بعد قطعی کرده است. این درحالی است که 
پرسپولیس با ۶ امتیاز در رده نهم است و برای صعود به پیروزی در این بازی نیاز دارد.

تهران میزبان 
جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان شد 
جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان، روزهای ۲ و ۳ اسفندماه سال 

جاری در تهران برگزار می‌شود.
رقابت‌های جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان روزهای ۲ و ۳ اسفندماه به 
میزبانی تهران برگزار می‌شود. همچنین با هماهنگی سازمان لیگ کشتی از تیم‌های 
مختلف از جمله روسیه، آذربایجان، ترکیه، گرجستان، ارمنستان، آلمان، تاجیکستان، 

ترکمنستان و عراق برای حضور در این مسابقات دعوت به‌عمل آمده است.

واترپلوی ایران 
به دنبال شکستن طلسم 27 ساله 

تیم‌ملی واترپلوی ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا در گروه B با 
تیم‌های ملی ژاپن، ازبکستان، کره جنوبی و چین‌تایپه همگروه شد.

گروه‌بندی رقابت‌های واترپلوی قهرمانی آسیا، انجام شد و بر همین 
اساس، تیم‌های ملی چین، قزاقستان، سنگاپور و هنگ‌کنگ در گروه A و 
تیم‌های ملی ژاپن، ایران، ازبکستان، کره‌جنوبی و چین‌تایپه در گروه B قرار 
گرفتند. مسابقات از پنجم اسفندماه در شهر ژائو‌کینگ آغاز خواهد شد و 
رقابت‌ها در مرحله مقدماتی به‌صورت دوره‌ای برگزار می‌شود. تیم‌های اول 
و دوم جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به‌دست خواهند آورد. تیم 
ملی واترپلوی ایران آخرین بار در مسابقات جهانی ۱۹۹۸ استرالیا حضور 

داشت و این بار به دنبال شکستن این طلسم 27 ساله است.

اعلام آمادگی والیبال ایران 
برای حضور در ۵ رویداد 

برنامه مسابقات والیبال منطقه آسیای مرکزی اعلام شد که 
شامل ۱۷ رویداد در رده‌های سنی سالنی و ساحلی است، اعلام شد.
جلسه بررسی تقویم ۲۰۲۵ آسیای مرکزی با حضور محمد لطیف رئیس 
و محمدرضا داورزنی نایب‌رئیس منطقه آسیای مرکزی و با شرکت سید میلاد 
تقوی رئیس فدراسیون والیبال و ۱۲ رئیس فدراسیون کشورهای آسیای 
مرکزی به صورت آنلاین برگزار شد. در این نشست برنامه مسابقات والیبال 
سال ۲۰۲۵ شامل ۱۷ رویداد در رده‌های سنی مختلف شامل ۱۲ سالنی و 
پنج ساحلی تصویب شد و فدراسیون والیبال ایران برای حضور در پنج رویداد 
قهرمانی زیر ۱۶ سال دختر و پسر کاوا، قهرمانی زیر ۱۹ سال مردان آسیای 

مرکزی و لیگ ملت‌های مردان و زنان آسیای مرکزی اعلام آمادگی کرد.
با توجه به سیاست فدراسیون جهانی والیبال در ساختار جدید و برای 
اعتبار بخشی به زون‌های مختلف، نتایج مسابقات این مناطق در رده‌بندی 

جهانی تأثیر خواهد داشت.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
انتخابات  با اشاره به  رئیس فدراسیون فوتبال 
پیش روی این فدراسیون گفت: انتخابات مهم است و 
نمی‌توانیم بگوییم فقط یک یا دو نفر باید بیایند. باید 

افرادی با عقاید مختلف حضور داشته باشند.
روز گذشته )شنبه 27 بهمن 1403( طی مراسمی که 
با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، علی آقامحمدی عضو 
تشخیص مصلحت نظام، تعدادی از مدیران عامل باشگاه‌ها 
مانند علی نظری جویباری )استقلال(، محمد مؤمنی )مس 
رفسنجان(، کیوان بابادی )استقلال خوزستان(، رسول خطیبی 
)پیکان(، علی خطیر )نساجی(، امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم 
ملی، کاظم اولیایی مشاور سابق وزیر ورزش، برخی دیگر 
از مسئولان فوتبال در تهران و استان‌های دیگر از جمله 
الماسخاله، طالقانی و... برگزار شد از ماکت جدید ساختمان 
جدید فدراسیون رونمایی شد؛ ماکتی که نوید داشتن یک 

ساختمان بسیار مدرن و شکیل را به فوتبال ایران می‌دهد. 
فدراسیون فوتبال، پیش از این در سه ساختمان دیگر 
ماوا داشته است، دفتر قدیمی فدراسیون در ورزشگاه کشوری 
بود که در دوره محسن صفایی فراهانی به خیابان پاکستان 
انتقال یافت اما محمد دادگان رئیس بعدی در اقدامی سریع، 
پلاک صفایی فراهانی را با پلاکی جدید در خیابان سئول 
)محل فعلی فدراسیون( عوض کرد و ساختمان جدیدی 
خرید که البته دیگر مناسب اداره نهاد بزرگی مثل فدراسیون 
نیست. با این حال ساختمان جدید با معماری متفاوت، 
می‌تواند یک تحول اساسی را رقم بزند. ساختمانی که با 
توجه به سیاست‌های فدراسیون فوتبال و رایزنی‌هایی که 
با فیفا صورت گرفته، قرار است هزینه احداث آن از سوی 
فیفا تأمین شود. هزینه‌ای که در حدود ۴۰۰ میلیارد تومان 

تخمین زده می‌شود.
کمک دو میلیون دلاری فیفا

مهدی تاج در مراسم رونمایی از ماکت ساختمان جدید 
فدراسیون فوتبال اظهار داشت: امروز در کنار بررسی وضعیت 
هیئت‌ها و باشگاه‌ها، جلسه‌ای با ستاد توانمندسازی محلات 
هم داشتیم. در مجموع، لازم بود که ساختمان‌های اداری 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در یک محل متمرکز 
شوند. خوشبختانه، در کمپ تیم ملی فضای بسیار مناسبی 
در اختیار قرار گرفته است. البته، در گذشته کلنگ این پروژه 

به زمین زده شد، اما به دلیل مشکلاتی در نقشه، مسائل 
فنی، مقاومت خاک و دریافت پروانه شهرداری، ساخت آن به 
تعویق افتاد. این پروژه به‌زودی اجرائی خواهد شد و هدف ما 
این است که ساختمان‌های فدراسیون را کاهش داده و همه 
فعالیت‌های مرتبط را در یک مکان، در کنار کمپ تیم ملی، 
متمرکز کنیم. این مجموعه شامل ساختمان‌های ورزشی، 
هتل و سالن کنفرانس خواهد بود که به ارتقای سطح فوتبال 
کشور کمک می‌کند. طرح این پروژه به فیفا ارائه شده و قرار 
است با حمایت این نهاد اجرائی شود. همچنین، در تلاش 
هستیم تا از منابع مالی فیفا دو میلیون دلار دیگر دریافت 
کنیم. علاوه‌بر این، ساختمان فعلی فدراسیون، سازمان لیگ 
و ساختمان انضباطی که مجموعاً چهار مجموعه اداری 

هستند، یکی از منابع تأمین مالی این پروژه خواهند بود.
تاج خاطرنشان کرد: ما از قبل زمینی را برای ساختمان 
جدید در نظر گرفته بودیم که جیانی اینفانتینو چند سال 
پیش کلنگ آن را زد. اما در طراحی و مقاومت خاک 
مشکلاتی به وجود آمد، سپس تغییر مدیریتی انجام شد و 
پروژه تعطیل شد. الان خوشبختانه نقشه آماده است، پروانه 
ساخت گرفته شده و فکر می‌کنم در عرض دو سال بتوانیم 

این پروژه را تکمیل کنیم.

تاج تاکید کرد: این پروژه دو منبع مالی دارد، یکی 
کمک دو میلیون یورویی فیفا از محل فاند ساخت‌وساز منابع 
مالی خود فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و فوتسال؛ در 
این مجموعه، ساختمان فدراسیون، سازمان لیگ، فوتسال 
و ارکان قضائی نیز قرار خواهند گرفت. سازمان لیگ از یک 
ورودی مجزا وارد می‌شود و فدراسیون فوتبال هم از ورودی 
اصلی خواهد آمد. این دو ساختمان کنار هم هستند اما 
ورودی‌های جداگانه دارند. با این امکانات، شرایط خوبی برای 

فوتبال کشور فراهم خواهد شد.
میزبانی به اشتباه از ایران گرفته شده بود

وی درباره میزبانی تیم ملی فوتبال ایران در ورزشگاه 
آزادی گفت: من این اتفاق را تبریک می‌گویم، چون انصافاً 
شما )خبرنگاران( هم زحمت کشیدید، پیگیری کردید و 
انتقاد کردید که چرا باید کشوری امن مثل ایران بازی‌هایش 
را در خارج از کشور برگزار کند. ما واقعاً تمام بازی‌های ملی 
را در خارج از کشور برگزار می‌کردیم. امیر قلعه‌نویی هم 
درباره این موضوع صحبت کرد. او خوشحال بود که دیگر 
نیازی نیست تیم ملی به کره شمالی سفر کند. قبلًا مجبور 
بودیم ۷ یا ۸ ساعت به لائوس برویم، آنجا بازی کنیم، بعد 
به ازبکستان با آب‌وهوای متفاوت برویم، و سپس به امارات 

برگردیم. این مشکلات زیادی برای تیم ملی ایجاد کرده بود.
او افزود: خوشبختانه با رایزنی‌های خوب، میزبانی به 
ایران بازگشت. به نظر من، این میزبانی به اشتباه از ایران 
گرفته شده بود، اما الحمدلله حل شد. امیدوارم از این به بعد 

دیگر چنین مشکلی نداشته باشیم.
تخریب افراد کار پسندیده‌ای نیست

رئیس کنونی فدراسیون فوتبال درخصوص حاشیه‌های 
انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: واقعیت این است که 
عابدینی از پیشکسوتان خوب فوتبال کشور است و خود 
او علاقه داشت که در انتخابات شرکت کند. انتخابات مهم 
است و نمی‌توانیم بگوییم فقط یک یا دو نفر باید بیایند. باید 
افرادی با عقاید مختلف حضور داشته باشند. تخریب افراد کار 
پسندیده‌ای نیست و نباید از ما انتظار داشته باشید چنین 
کاری کنیم. مهم این است که اصول اخلاقی رعایت شود و تا 

اینجا، همه‌چیز به خوبی و خوشی پیش رفته است.
احیای فوتبال محلات

تاج درخصوص فعالیت فدراسیون فوتبال در محلات 
کم برخوردار گفت: در گذشته، فوتبال محلات بسیار فعال 
بود و بازیکنان تیم ملی از محلات شناسایی می‌شدند. اما 
الان بیشتر زمین‌های خاکی تبدیل به آپارتمان شده‌اند. علی 
آقا محمدی نقش مهمی در احیای فوتبال محلات داشته 
است. ایشان وقت گذاشته و به این بچه‌ها کمک کرده است. 
بچه‌هایی که امروز می‌بینید، برخی از آن‌ها تاکنون حتی 
روی چمن بازی نکرده بودند، اما حالا در حال بازی روی 

چمن هستند.
او ادامه داد: این استعدادها غربال شده‌اند و برخی از 
آن‌ها وارد تیم‌های ایرانی شده‌اند. حدود یک سال است که 
این طرح اجرا شده و سه بازیکن از تیم جوانان ما از همین 
مجموعه معرفی شده‌اند. عملکردشان خوب بوده و امیدواریم 
بتوانند به جام جهانی صعود کنند. به نظر من، بیشترین 
قدردانی باید از علی آقا محمدی، مجموعه ایشان، ستاد 

اجرائی و فدراسیون فوتبال انجام شود.
تاج در پایان گفت: تمام استعدادهای ما در این بازی‌ها 
حضور دارند، استعدادیابی می‌شوند و وارد تیم‌های فوتبال 
می‌شوند. همین هفته بچه‌های محلات با وحدت بازی کردند 
و دو بر یک بردند. امروز هم با پیکان بازی دارند و هر روز 

مسابقات مختلفی برگزار می‌شود.

ساخت ساختمان جدید با 400 میلیارد اعتبار فیفا

تاج: میزبانی به اشتباه از ایران گرفته شده بود 
انتخابات فدراسیون فوتبال باید رقابتی باشد

رئیس کمیته المپیک ایران از میزبانی چین در بازی‌های المپیک زمستانی تمجید کرد.
نهمین دوره بازی‌های آسیایی زمستانی از ۱۸ تا ۲۴ بهمن ماه در ‌هاربین چین برگزار شد. محمود خسروی وفا، رئیس کمیته 
المپیک ایران در گفت‌و‌گو با خبرنگاران چینی در ‌هاربین، گفت: بازی‌های آسیایی زمستانی ‌هاربین از محدوده یک رویداد ورزشی 
فراتر رفت. بیش از هر چیز فرهنگ ورزشی عمیق و مهمان‌نوازی بسیار چشمگیر بیش از هر چیزی قابل توجه بود و همچنین 
فرصت ارزشمندی برای تقویت دوستی بین کشورها فراهم شد. او در بخش بعدی صحبت‌هایش گفت: هیچ کس فکر نمی‌کرد 
که در چنین هوای سردی، مراسم افتتاحیه‌ای به این گرمی، منظم و زیبا برگزار شود. بازی‌های زمستانی آسیایی ‌هاربین ترکیبی 
عالی از ورزش، فرهنگ و مناظر یخ و برف است و به یکی از بهترین خاطرات ورزشکاران تبدیل خواهد شد. خسروی وفا عنوان 
کرد: سرمای شدید هوا مانعی برای دوستی نشد بلکه شور و نشاط بیشتری را تزریق کرد. او در پایان صحبت‌هایش گفت: تدارک 
و برگزاری بازی‌های زمستانی کاملا فراتر از انتظارات من بود و نشان از سطح میزبانی یک رویداد ورزشی بین‌المللی بسیار موفق 
داشت. ایران در این بازی‌های زمستانی آسیایی در مجموع ۱۴ ورزشکار را برای شرکت در رشته‌های کوهنوردی، اسکی آلپاین و 
اسکی صحرانوردی به این دوره از رقابت‌ها اعزام کرد و البته مدالی نگرفت. خسروی‌وفا امیدوار است ورزشکاران ایرانی در ‌هاربین 

پیشرفت کرده و تجربه کسب کنند و از این طریق باعث پیشرفت صنعت ورزش ایران شوند.

تمجید رئیس کمیته المپیک ایران از میزبانی چین
رئیس پیشین فدراسیون فوتبال گفت: دلایل محکومیت یک نفر باید مستند و موجه به قانون باشد. کمیته 
استیناف موظف است دلایل رد صلاحیتم را کتبا اعلام نماید اگر تا فردا پاسخی از سوی فدراسیون فوتبال دریافت 

نکنم به فیفا و AFC شکایت می‌کنم. 
انتخابات فدراسیون فوتبال در حالی قرار است 11 اسفند برگزار شود که کمیته استیناف انتخابات در حالی صلاحیت مهدی 
تاج، حیدر بهاروند و امیر عابدینی را اعلام کرد که ۲ کاندیدای دیگر علی کفاشیان و شهاب عزیزی خادم رقبای اصلی تاج رئیس 
فعلی فدراسیون فوتبال رد صلاحیت شدند. حالا علی کفاشیان در تازه‌ترین صحبت‌های خود به خبرگزاری فارس گفت: من 
شکایت رسمی خود را به فدراسیون فوتبال مبنی بر اینکه دلایل رد صلاحیت من را کتبا اعلام ‌نمایید اعلام کردم اما متاسفانه 
تا این لحظه هنوز پاسخی دریافت نکردم. عدم پاسخگویی در فدراسیون فوتبال در حال حاضر به یک رویه بد و خطرناک تبدیل 
شده که یک بدعت جدید را ایجاد کرده است. طبق قانون من این حق را دارم که دلایل رد صلاحیتم را بدانم. برای مثال کاندیدای 
ریاست جمهوری و نمایندگان مجلس وقتی در انتخابات رد صلاحیت می‌شوند شورای نگهبان دلایل خود را مبنی بر رد صلاحیت 
این افراد ارسال می‌کند. وی افزود: حال اگر تا روز یکشنبه فدراسیون فوتبال دلایل رد صلاحیت اینجانب را کتبا اعلام نکند قطعا 

تا روز دوشنبه از فیفا و AFC استعلام خواهم گرفت.

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال به فیفا شکایت می‌کند؟

صفحه 9
یکشنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۳
۱۷ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۹۷

 فرماندهی انتظامی استان اردبیل در نظردارد به منظور احداث طرح مورد نیاز، با مشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و با شرايط زیر، نسبت به برگزاري 
تشريفات قانوني مناقصه اقدام نمايد.

الف( مشخصات طرح:1- احداث ساختمان اداری در شهرستان سرعین  به متراژ ساختمان 260/3 مترمربع به همراه پیاده‌رو دور ساختمان )در یک طبقه اسکلت 
بتنی‌،نما سنگ تراورتن و آجر نما‌،سیستم گرمایشی موتورخانه مرکزی‌، دیزل ژنراتورو ups ) با مبلغ برآورد اولیه:58/000/000/000 ریال

ب( محل تامين اعتبار:‌ از محل طرح‌های عمرانی فراجا می‌باشد.
ج( ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 2/900/000/000 ریال شامل ضمانتنامه معتبر بانکی می‌باشد.

د( شرایط اجرای طرح: پيمان به صورت اجراي كارهاي ساختماني به صورت سرجمع)بخشنامه 96/1299188 مورخ 1396/05/04( براساس فهرست بهاي پايه 
ابنيه، مكانكيي و برقي سال 1403 و احتساب كليه ضرايب متعلقه به فهرست بهاء است.

ه( كسورات: کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه‌های مورد عمل در طرح‌های عمرانی فراجا پرداخت و ارايه مفاصا حساب تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.
و ( پیش پرداخت: پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 پرداخت می‌گردد. 

ز ( مدت اعتبار پیشنهادات: 3 ماه می‌باشد.
ح( شرایط مناقصه گزار: در رد يا قبول تمامی و یا هر یک از پيشنهادات، مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
ط( تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: از مورخه 1403/11/28تا مورخ 1403/12/5 می‌باشد.

ی( آخرین مهلت قبول پیشنهادات: مورخه 1403/12/16 می‌باشد.
ک( تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: مورخه 1403/12/18 می‌باشد.  

 ل( محل بازگشایی پاکات مناقصه:  به آدرس: اردبیل- خیابان دانشگاه نرسیده به میدان پلیس ستاد انتظامی استان اردبیل می‌باشد. 
WWW.SAJAT.IR لذا از تمامی پيمانكاران دارای گواهی صلاحيت پيمانكاري معتبر صادره از سازمان مدیریت و برنامه ريزی کشور كه در سامانه ساجات -

و ساجار WWW.SAJAR.IR قابل رويت بوده و دارای حداقل رتبه5 در رشته ابنیه )دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد 
کل پروژه( می‌باشند و داراي گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )HSE (، دعوت مي گردد حداكثرظرف مدت 7 روز از تاریخ درج 
آگهی نوبت اول با به همراه داشتن فتوكپي برابر با اصل رتبه بندي شركت )تأئيديه صلاحيت پيمانكاري سازمان مدیریت و برنامه ريزی کشور( گواهینامه مؤدیان 
مالیاتی )مالیات بر ارزش افزوده(، صورت‌های مالی حسابرسی شده منتهی به سال جاری )برای پروژه‌ها با برآورد بیش از 10 برابر سقف معاملات عمده دولتی(، 
كي جلد رزومه كاري پنج سال اخیر شركت، جهت اعلام آمادگي ودريافت اسناد به منظور ارزيابي توان اجرايي كار توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس: ابتدای 

جاده تبریز شهرک نادری معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی استان اردبیل مراجعه نمایند. تلفن: 045-21824057 
هزينه درج آگهي و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه مي باشد.

فرماندهی انتظامی استان اردبیل

             آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای- )نوبت اول (

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   1403  /  11  /  4 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۹۹۲۳ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۸۶۳ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۹۹۲۲ مورخ 4 / 11 / 1403 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۸۶۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضیان- آقای محسن کریمیان به شناسنامه شماره ۱۹۵۲ کدملی ۴۳۲۳۵۱۸۲۹۳ صادره قزوین 
فرزند اسداله در میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ ۲- آقای محمدرضا کریمیان به شناسنامه شماره 
۲۶۲۳ کد ملی ۴۳۲۲۹۳۷۱۴۴ صادره قزوین فرزند اسداله در میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک شماره ۱۵۴ فرعی از ۵۸- اصلی واقع در قزوین بخش 
۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1403                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 14 / 12 / 1403

شعبان عسگری 
رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   1403  /  11  /  8 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۰۲۵۰ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۴۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ذوالفقار ده دار به شناسنامه شماره ۹۷۱ کدملی ۴۳۲۲۷۹۳۸۴۳ 
صادره قزوین فرزند لطیف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۳۰ متر مربع 
پلاک شماره ۷۴ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ‌،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1403                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14 / 12 / 1403
شعبان عسکری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر 

ماده 3 و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رأی صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1403114412001000453 تقاضای خانم طاووس مازندرانی به شماره شناسنامه 2 و 
کدملی 2122346681 صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده که مقدار دو دانگ  مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است؛ به 
مساحت 218/65 مترمربع از پلاک شماره 264- اصلی واقع در اراضی انجیراب بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/13        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/28

مهدی شاه‌مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه یک گرگان شناسه آگهی: 1873278

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  پرونده   1403  /  10  /  18 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۰۲۵۵ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۶۱۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا سیفی فرد به شناسنامه شماره ۱۰۲۴ کدملی ۴۳۲۳۴۴۰۹۳۶ صادره 
از قزوین فرزند محمود در ششدانگ یکباب چهار دیواری که در آن ساختمان مسکونی وجود دارد به 
مساحت 40 / 194 متر مربع پلاک شماره ۳۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین خریداری مع الواسطه از نصراله باجلوند تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13 / 11 / 1403                    تاریخ انتشار نوبت دوم:28 / 11 / 1403
صمد قدیم آبادی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 4007- 1403/10/05 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرادحاصل بزرگی فرزند غلامعلی به 
شماره شناسنامه 310 صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8289/19 مترمربع پلاک151 فرعی از 123 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک 
بهار خریداری از مالک رسمی آقای نایبعلی صفدری، خیراله سعادت و غلامعلی بزرگی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/13              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/28
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک م‌الف-385

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر 

ماده 3 و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رأی صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1403114412001000452 تقاضای خانم طاووس مازندرانی به شماره شناسنامه 2 و 
کدملی 2122346681 صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده که مقدار دو دانگ  مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است؛ به 
مساحت 305/80 مترمربع از پلاک شماره 264- اصلی واقع در اراضی انجیراب بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/13        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/28

مهدی شاه‌مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه یک گرگان شناسه آگهی: 1873284

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  پرونده   1403 /  10 / مورخ 24  شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۰۴۳۶  رای  برابر   
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۰۵۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بابائی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۵۸۰۹۸۹۱۴۱۱ صادره 
از قزوین فرزند علی در ششدانگ یک باب دامداری سنتی به مساحت ۱۵۵۰ متر مربع پلاک شماره ۲ 
فرعی از ۴۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی 
مشاعی سند صلح اموال غیر منقول به شماره ۵۹۱۰۴ مورخ 18 / 7 / 1394 دفترخانه اسناد رسمی 
۱۹ قزوین از عنایت اله چگینی تأئید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13 / 11 / 1403                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 28 / 11 / 1403
صمد قدیم آبادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

برگ سبز وانت مزدا 2000 آی به رنگ نقره‌ای متالیک 
مدل 1386 به شماره موتور FE999957   و شماره 
شاسی  NAGAPX2PC18D03211به شماره انتظامی  
546س44 ایران68 به نام سید جمال امامی میبدی به کد ملی 
0320043835 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

شهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج بهره‌برداری از تعداد 30 باب مغازه شهرداری را از طریق مزایده عمومی به افراد 
واجد شرایط واگذار نماید.

افراد متقاضی می‌توانند از تاریخ 1403/11/28 تا تاریخ 1403/12/04 جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( مراجعه و اسناد دریافت نمایند. 
ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1403/12/18 می‌باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخه 1403/12/19 می‌باشد. 

نوع تضمین براساس آیین‌نامه مالی شهرداریها می‌باشد. 
هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد.

موضوع مزایدهردیف
مبلغ پایه 
اولیه)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده  ریال

محل اجارهمدت بهره‌برداری
 شماره مزایده 
در سامانه ستاد

5003050079000002شهر خورموجسه سال5 درصد قیمت پایهدر سامانه بارگذاری شدهتعداد 30 باب مغازه1

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1403/11/28

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت اول

شرکت پروتئین گستر سینا در نظر دارد دو دستگاه دیزل ژنراتور نو 
 c1250d5p با توان 1250 کاواکوپل فابریک مدل cummins با برند
 ،stamford :الترناتور cammins:kta50g3 با مشخصات موتور 
شرایط  واجد  متقاضیان  کلیه  از  لذا  نماید.  خریداری  مناقصه  ازطریق 
تاریخ 1403/12/8 ساعت 16  تا  تاریخ 1403/11/28  از  دعوت می‌شود 
آدرس:  به  پیشنهادات  تحویل  و  مناقصه  در  اسناد شرکت  دریافت  جهت 
سابق،  شهریور  طارمی)17  خیابان  سرحدی،  هاشم  خیابان  شادآباد، 
نمایند.  حاصل  تماس  ذیل  تلفن  شماره  با  یا  و  مراجعه   )361  پلاک 

دفتر تهران: 021-66817210

    آگهی 
مناقصه عمومی


